Проект

подготовлен управлением
физической культуры и спорта
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_________2018 г.

                      № _________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.03.2016

№ 2076 «Об утверждении стандартов качества
муниципальных работ в отрасли физической
культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012
№ 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях обеспечения качества выполнения муниципальных работ:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2016
№ 2076 «Об утверждении стандартов качества муниципальных работ в отрасли физической культуры и спорта» (с изменениями от 30.05.2016 № 3966,
14.12.2016 № 9137, 27.02.2017 № 1148, 19.04.2018 № 2763,
09.07.2018 № 5213) следующие изменения:
1.1. В приложении 4 к постановлению:

1.1.1. Раздел I изложить в следующей редакции:
 «Раздел I. Муниципальные учреждения, в отношении которых применяется стандарт качества муниципальной работы
Муниципальные учреждения, в отношении которых применяется стандарт качества муниципальной работы «Организация и проведение официальных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий»:

- муниципальное бюджетное учреждение Центр физической подготовки «Надежда»;
- муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец спорта».

Информация об учреждениях, в отношении которых применяется стандарт качества муниципальной работы, изложена в приложении 1 к настоящему стандарту».
1.1.2. Приложение 1 к стандарту качества муниципальной работы «Организация и проведение официальных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Абзац второй подпункта 2.1. пункта 2 раздела III приложения
9 к постановлению изложить в следующей редакции: «- должен иметь разработанные программы по физической культуре и спорту
для занимающихся в группах физической подготовки. Объем предоставления тренировочной нагрузки при предоставлении муниципальной работы
для занимающихся определяется из расчета 38 недель (суммарно за год)
по 3 занятия в неделю».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.
Глава города

                                          В.Н. Шувалов
Приложение

к постановлению
Администрации города
от __________№______
Учреждения,

в отношении которых применяется стандарт качества муниципальной работы
	Наименование

муниципального

учреждения
	Местонахождение
	График

работы
	Телефон,

интернет-сайт,

e-mail

	Муниципальное бюджетное

учреждение

Центр физической

подготовки

«Надежда»
	628417,

Ханты-Мансийский

автономный

округ - Югра,

город Сургут,

улица Студенческая, 16
	понедельник - пятница

09.00 - 17.12,

обед 13.00 - 14.00
	приемная, директор:

(3462)32-73-52,

www.nadezhda-sport.ru,

e-mail:

Nadezhda@admsurgut.ru

	Муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец спорта»
	628403, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город Сургут,

Югорский тракт, 40
	понедельник

09.00 - 18.00,

вторник - пятница

09.00 - 17.10,

обед 13.00 - 14.00
	приемная, директор:

(3462)95-07-98,

www.lds-surgut.ru,

e-mail: mbulds@admsurgut.ru

Согоян Артем Ражденович

тел. (3462) 34-57-17

Вовна Екатерина Николаевна

тел. (3462) 34-52-62